TRANSMASTER
•	 Invallad transporttank godkänd för transport av både
diesel och bensin enligt ADR-föreskrifterna
•	 Yttertanken rymmer 125% av den inre tankvolymen
•	 Lätt att installera med pumputrustning
•	 Galvaniserade stapel- och lyfthörn med fullbelastade
lyftöglor förhindrar skador på tanken och säkerställer
korrekt hantering

TransMaster är en transporttank som ger snabb tillgång till bränsle direkt på bygget
eller arbetsplatsen. Den levereras i volymer från 400 till 3 000 liter och är godkänd för
diesel. TransMaster kan förses med ett flertal tillbehör som pump, bränslefilter,
räkneverk och lås.
TRANSMASTER
ADR GODKÄND TRANSPORTTANK
ABG Energy Solutions AB
Oxelgrensvägen 25
152 42 Södertälje
Tel: 08-549 530 00
Godstjocklek: 400 liter – 1000 liter 3 mm. 1500 liter – 3000 liter 4 mm.
Mått och vikt
Art nr.	 Volym liter	 Vikt kg	 Dimensioner mm (LxBxH)
KNT400	 400 	 435 	 1512 x 1140 x 720
KNT500	 500	 460	 1512 x 1140 x 820
KNT600 	 600 	 485 	 1512 x 1140 x 920
KNT750	 750	 500	 1512 x 1140 x 1320
KNT1000 	 1000 	 535 	 1512 x 1140 x 1320
KNT1500	 1500	 735	 1926 x 1140 x 1320
KNT2000 	 2000 	 860 	 2426 x 1140 x 1320
KNT2500	 2500	 990	 2926 x 1140 x 1320
KNT3000 	 3000 	 1125 	 3412 x 1140 x 1320
TEKNISKA DATA OCH ÖVRIG INFORMATION
STANDARDUTRUSTNING
•	 2 st. 1” sugrör varav en med avstängningskran
•	 Standardfärg RAL 5003